REQUERIMENTO Nº 542, DE 2022

             Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII, do Regimento Interno, que se
registre nos anais desta Casa um voto de congratulações com a população de
Pederneiras, pelo aniversário do Município, a ser comemorado no dia 22 de Maio.
  Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência a Senhora Prefeita Ivana
Maria Bertolini Camarinha e ao Senhor Presidente da Câmara Municipal, Vereador
Marco Antonio Licerra.

JUSTIFICATIVA

              É com grande satisfação e orgulho que prestamos nossas homenagens à
população e às autoridades de Pederneiras por mais um aniversário deste município e
pela contribuição dada diariamente para o desenvolvimento desta cidade.

Sala das Sessões, em 13/04/2022.
a) Cezar